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Zwrot opłaty skarbowej  

 
 
 
1. PODSTAWA PRAWNA :  

§ 6  Rozporządzenia Ministra Finansów  z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zwrotu opłaty  
skarbowej (Dz. U. z 2007, Nr 187, poz. 1330) 

 
2. FORMA ZAŁATWIENIA SPRAWY: 

Decyzja określająca wysokość zwrotu opłaty skarbowej  
 

3.    WYMAGANE DOKUMENTY: 
       Wniosek o zwrot opłaty skarbowej wraz z dowodem zapłaty opłaty skarbowej – pobierz druk D24-D01 
 
4.    DOKUMENTY UZYSKIWANE PRZEZ URZĄD:  

                
5.    WYSOKOŚĆ OPŁAT: 

              Nie pobiera się.  
 

6.    TERMIN ODPOWIEDZI: 
              Do miesiąca - od dnia złożenia wniosku  
 

7. KOMÓRKA ODPOWIEDZIALNA : 
Wydział Dochodów 
 

8. TRYB ODWOŁAWCZY 
               Odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koszalinie za pośrednictwem Prezydenta Miasta    
               Kołobrzeg w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. Odwołanie od decyzji organu podatkowego powinno  
               zawierać zarzuty przeciw decyzji, określić istotę i zakres żądania będącego przedmiotem odwołania oraz  
               wskazać dowody uzasadniające to żądanie.  
  

9. SPOSÓB ODEBRANIA DOKUMENTÓW: 
Pocztą  

 
10. DODATKOWE INFORMACJE : 
 
       10.1. W przypadku nie załatwienia sprawy we właściwym terminie organ podatkowy zawiadamia o tym stronę  
       podając przyczyny niedotrzymania terminu i wskazuje nowy termin załatwienia sprawy (zgodnie z art. 140  
       ustawy - Ordynacja podatkowa).  

              10.2. W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów wnioskodawca zostanie wezwany do ich  
              uzupełnienia. 
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